
 

                                          

                                         Zarządzenie nr 126/2016                                                              
                                                    Prezydenta  Miasta  Tczewa 
                                           z  dnia 13 kwietnia 2016 r.  
 
w sprawie: przeznaczenia do oddania w najem w drodze przetargu boksu handlowego,  

znajdującego się w hali nr I na targowisku przy ulicy Franciszka Żwirki                
w Tczewie i  ustalenia wykazu. 

        
                 Na podstawie art.13 ust.1, art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 2, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 
ust. 1 pkt 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.              
z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) § 14 ust. 1 Uchwały                  
Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r. poz. 3585) oraz § 9 i § 10 
Zarządzenia  nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 31 grudnia 2012 r. 
 
 
                                    Prezydent Miasta Tczewa                                                            
                             
                                                             zarządza, co następuje :  
 
                                           § 1 

Postanawia się oddać w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego boks handlowy 
nr 27, o powierzchni 21,50 m

2
, znajdujący się w hali nr I na targowisku przy ulicy Franciszka 

Żwirki w Tczewie. 
                                           § 2 

Do przetargu nie zostaną dopuszczone osoby, będące najemcami boksów handlowych w hali 
nr I, z którymi w okresie ostatnich 6 miesięcy na ich wniosek rozwiązano umowę najmu.  
 
                                           § 3 

W przypadku gdy pierwszy przetarg zakończy się wynikiem negatywnym Prezydent może 
ogłosić kolejny przetarg w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia zamknięcia 
pierwszego przetargu lub oddać boks handlowy w najem w drodze bezprzetargowej. 
 
                                                                           § 4 
 
1. Ustala się wykaz wyżej wymienionej nieruchomości celem wywieszenia go na tablicy   

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres trzech tygodni. 
2.  Wykaz stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
3.  Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
                                                                           § 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym. 
                                                                           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      Prezydent Miasta Tczewa  

 
                                                                                                                     
                                                                                                                    Mirosław Pobłocki  
 
 
Sporządził: Sebastian Lorenc   
zgodnie z projektem z dnia 11.06.2014 r.  


